<sup>43</sup> *Ibid.*, fol. 16r–v.

<sup>44</sup> *Ibid.*, fol. 28v.

<sup>45</sup> *Ibid.*, fol. 28v.

<sup>46</sup> *Ibid.*, fol. 28v–29r.

<sup>47</sup> *Ibid.*, fol. 29r: “Ex hiis patet quod ad hoc quod aliqua scientia sit alteri subalterna son solum oportet quod sit de subiecto eodem de quo est scientia cui subalternatur sed quod habeat equipollenter aliquod principium proprium primum cuius subiectum sit per se inferius ad subiectum et predicatum per se inferius ad predicatum primi principii illius scientie cui subalternatur. Verbi gratia, philosophia medicinalis subalternatur philosophia naturali quia sub isto principio eius primo ‘corpus est mobile’ habet primum suum principium proprium ‘corpus animale est mobile ad infirmitatem vel sanitatem vel neutralitatem,’ sicut perspectiva sub hoc principio geometrie, ‘figura est terminata,’ capit hoc principium sibi proprium ‘linea visiva terminatur ad oculum faciens visionem,’ et ideo perspectiva subalternatur geometrie, licet secundum aliquas eius partes subalternetur philosophie naturali capiens istud principium suum sub primo principio eius dicto ‘animal est mobile ad visionem a corpore lucido sibi obiecto.’ Similiter ars de ponderibus capit proprium principium suum hoc, scilicet ‘corpus gravius elevat levius’ sub primo principio philosophie naturalis, et ideo sibi subalternatur. Et sic de musica que capit hoc suum principium, ‘ex proportione 1 ad 4 fit diapason et plenus tonus,’ sub hoc principio arismetice, ‘omnis numerus est alteri proportionalis’ et ideo sibi subalternatur, et sic de aliis”.

<sup>48</sup> Thus, at fol. 31v, Claxton resolves an objection that his notion of unity of science is too strong, allowing all the sciences in the world to be one numerically in the way that

geometry is one; he replies that although all the sciences in the world might be one by aggregation, this is not the way that geometry is one, since sciences are said to be one not merely by aggregation, but by aggregation *and coordination* to one first principle, and such coordination is not found in diverse sciences.

Claxton's objections to Holcot and Ockham occur in the response to the sixth principal argument, at fol. 32r and 35v.

<sup>49</sup> Ibid., fol. 36r: "Sexta conclusio est hec: Viatorum theologia non est sanctorum theologie subalterna. Probatur ista conclusio sic. Nulla est facultas vel scientia alteri subalterna nisi cuius principium habet se ex additione tam aperte subiecti quam aperte predicati vel realiter vel equivalenter ad primum principium alterius vel cui subalternatur. Sed non sic se habet theologia viatorum ad theologiam beatorum. Ergo non est sibi subalterna. Patet consequentia et maior ex premissis et minor sic probatur. Idem est subiectum theologie viatorum et theologie beatorum, et utriusque theologie primum principium alteri equipollet. Ergo primum principium theologie viatorum non est inferius primo principio theologie beatorum, scilicet ea inferioritate que requiritur ad subalternationem. Patet consequentia et antecedens per hoc, quod utriusque theologie est primum principium 'Deus est summum bonum possibile.'" He then sums up his earlier remarks that subalternation is not merely dependent on a simple relationship of superiority and inferiority of certainty: "Septima conclusio est hec: licet viatorum theologia sit inferior id est imperfectior quam beatorum theologia, non tamen est ei subalterna. Ista conclusio patet ex premissis".